
 Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 

 Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 

 Utilizzo avanzo di Amministrazione

CP

CP

CP  192.096,25

 26.486,20

 377.999,45

COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa

10101 Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 109.488,07

 1.056.048,00

 1.074.454,81

 67.836,39

 1.045.120,13

 1.112.956,52

 -14.091,68

 1.067.333,99

 38.501,71

 27.560,00

 22.213,86

 49.773,86

 11.285,99

10104 Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 653,00

 653,00

 0,00

 652,15

 652,15

 0,00

 652,15

 -0,85

 0,00

 0,00

 0,00

 -0,85

10301 Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni
Centrali

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.679,76

 0,00

 0,00

 5.679,76

 5.679,76

 5.679,76

10302 Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o
Provincia autonoma

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 1: Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e perequativa

Totale TITOLO 1 Entrate correnti di natura tributaria,  contributiva e
perequativa

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 109.488,07

 1.056.701,00

 1.075.107,81

 27.560,00

 27.893,62

 55.453,62

 67.836,39

 1.045.772,28

 1.113.608,67

 -14.091,68

 1.073.665,90

 38.500,86

 16.964,90

10000

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20101 Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni
pubbliche

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 4.657,44

 17.966,00

 22.623,44

 4.635,74

 10.776,16

 15.411,90

 0,00

 15.794,10

 -7.211,54

 21,70

 5.017,94

 5.039,64

 -2.171,90

20102 Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20103 Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 0,00

 6.000,00

 6.000,00

 0,00

 6.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

20104 Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni
Sociali Private

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

20105 Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione
Europea e dal Resto del Mondo

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 2 Trasferimenti correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 4.657,44

 28.966,00

 33.623,44

 21,70

 5.017,94

 5.039,64

 4.635,74

 21.776,16

 26.411,90

 0,00

 26.794,10

 -7.211,54

 -2.171,90

20000

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30100 Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 111.896,54

 897.898,00

 950.442,41

 100.175,08

 751.503,18

 851.678,26

 -235,91

 892.682,94

 -98.764,15

 11.485,55

 141.179,76

 152.665,31

 -5.215,06

30200 Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo
e repressione delle irregolarità e degli illeciti

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 30,52

 731,56

 762,08

 188,30

 624,00

 812,30

 157,78

 624,00

 50,22

 0,00

 0,00

 0,00

 -107,56

30300 Tipologia 300: Interessi attivi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 376,58

 100,00

 461,74

 376,58

 38,43

 415,01

 0,00

 47,08

 -46,73

 0,00

 8,65

 8,65

 -52,92
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 3: Entrate extratributarie

30400 Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 495.880,00

 495.880,00

 0,00

 198.415,67

 198.415,67

 0,00

 495.943,67

 -297.464,33

 0,00

 297.528,00

 297.528,00

 63,67

30500 Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 17.813,04

 71.609,00

 89.273,00

 13.467,00

 63.191,58

 76.658,58

 -2.203,96

 72.880,62

 -12.614,42

 2.142,08

 9.689,04

 11.831,12

 1.271,62

Totale TITOLO 3 Entrate extratributarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 130.116,68

 1.466.218,56

 1.536.819,23

 13.627,63

 448.405,45

 462.033,08

 114.206,96

 1.013.772,86

 1.127.979,82

 -2.282,09

 1.462.178,31

 -408.839,41

 -4.040,25

30000

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

40100 Tipologia 100: Tributi in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40200 Tipologia 200: Contributi agli investimenti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 149.366,27

 388.619,00

 349.708,27

 94.493,02

 48.627,09

 143.120,11

 0,00

 51.281,00

 -206.588,16

 54.873,25

 2.653,91

 57.527,16

 -337.338,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 4: Entrate in conto capitale 

40300 Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

40400 Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 787.650,00

 487.650,00

 0,00

 2.500,00

 2.500,00

 0,00

 2.500,00

 -485.150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -785.150,00

40500 Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 5.375,54

 184.973,00

 184.973,00

 0,00

 111.750,39

 111.750,39

 0,00

 132.236,87

 -73.222,61

 5.375,54

 20.486,48

 25.862,02

 -52.736,13

Totale TITOLO 4 Entrate in conto capitale RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 154.741,81

 1.361.242,00

 1.022.331,27

 60.248,79

 23.140,39

 83.389,18

 94.493,02

 162.877,48

 257.370,50

 0,00

 186.017,87

 -764.960,77

 -1.175.224,13

40000

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50100 Tipologia 100: Alienazione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 5: Entrate da riduzione di attività finanziarie

50200 Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50300 Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo
termine

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50400 Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attività
finanziarie

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 5 Entrate da riduzione di attività finanziarie RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

50000

TITOLO 6: Accensione prestiti

60100 Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 6: Accensione prestiti

60200 Tipologia 200: Accensione Prestiti a breve termine RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60300 Tipologia 300: Accensione Mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60400 Tipologia 400: Altre forme di indebitamento RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale TITOLO 6 Accensione prestiti RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

60000

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 0,00

 1.025.199,00

 1.025.199,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -1.025.199,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -1.025.199,00
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TITOLO 7: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 0,00

 1.025.199,00

 1.025.199,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 -1.025.199,00

 -1.025.199,00

70000

TITOLO 9: Entrate per conto di terzi e partite di giro

90100 Tipologia 100: Entrate per partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 4.161,85

 319.050,00

 321.274,23

 4.161,83

 263.153,28

 267.315,11

 -0,02

 269.315,51

 -53.959,12

 0,00

 6.162,23

 6.162,23

 -49.734,49

90200 Tipologia 200: Entrate per conto terzi RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 900,15

 100.273,00

 99.473,00

 608,25

 26.579,71

 27.187,96

 -291,90

 27.248,75

 -72.285,04

 0,00

 669,04

 669,04

 -73.024,25

Totale TITOLO 9 Entrate per conto di terzi e partite di giro RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP

EP

EC

TR

 5.062,00

 419.323,00

 420.747,23

 0,00

 6.831,27

 6.831,27

 4.770,08

 289.732,99

 294.503,07

 -291,92

 296.564,26

 -126.244,16

 -122.758,74

90000
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COMUNE DI  VEZZA D'OGLIO

CONTO DEL BILANCIO - GESTIONE DELLE ENTRATE 2016

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI AL
1/1/2016 (RS)

TITOLO, TIPOLOGIA
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI (RR)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

ACCERTAMENTI (A)

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

CASSA=TR-CS

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

(EP = RS -RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

TOTALE TITOLI RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 404.066,00

 5.357.649,56

 5.113.827,98

 285.942,19

 2.533.931,77

 2.819.873,96

 -16.665,69

 3.045.220,44

 -2.293.954,02

 -2.312.429,12

 101.458,12

 511.288,67

 612.746,79

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE RS

CP

CS

RR

RC

TR

R

A

CS

EP

EC

TR

CP

 404.066,00

 5.113.827,98

 285.942,19

 2.533.931,77

 2.819.873,96

 -16.665,69

 3.045.220,44

 -2.293.954,02

 -2.312.429,12

 101.458,12

 511.288,67

 612.746,79

 5.954.231,46
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